
 
 
  
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนการพัฒนาบุคลากร ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564-2566 

----------------------------------------- 

 ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง ได้จัดทำแผนพัฒนาบุคลากร ประจำปีงบประมาณ 
๒๕๖4 – ๒๕๖6  เพื่อใช้เป็นกรอบในการพัฒนาและส่งเสริมการพัฒนาบุคลากรภายในองค์กรให้ได้รับการ
ส่งเสริมความรู้ ทักษะ ทัศนคติ คุณธรรม จริยธรรมอันจะทำให้การปฏิบัติหน้าที่ราชการมีประสิทธิภาพ 

 อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๕ ประกอบ มาตรา ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒  ประกอบกับประกาศพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุดรธานี  เรื่อง หลักเกณฑ์
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๔๕  จึงประกาศใช้แผนพัฒนา
บุคลากร  ปีงบประมาณ ๒๕๖4 – ๒๕๖6  รายละเอียดปรากฎตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้   

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน                                            

       สั่ง  ณ  วันที่    10   กันยายน  พ.ศ.2564 
 
 
 
 
 
                   (นายสุวัฒน ์ สื่อกลาง) 
             ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
                                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 
 

 
 
 
 
 
 


